PORTARIA-CGJ Nº 1001, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.
Código de validação: 21D3CB1DBF
PORTARIA-CGJ - 10012025
( relativo ao Processo 151752025 )

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
TRANSFERIR, a pedido, os 40 (quarenta) dias de férias relativos ao exercício de 2025 do Juiz de Direito JOSÉ RIBAMAR
D'OLIVEIRA COSTA JUNIOR, titular da 1ª Vara Criminal do Termo Judiciário de São Luís, da Comarca da Ilha de São Luís,
matrícula nº 036764, marcados para o período de 03/03/2025 a 11/04/2025, para serem gozados nos períodos de 16/06/2025 a
10/07/2025 e de 01/10/2025 a 15/10/2025.
Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 27 de fevereiro de 2025.

Desembargador JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 16048

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 28/02/2025 09:22 (JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA)

Informações de Publicação

40/2025 06/03/2025 às 16:35 07/03/2025

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 2055-2220 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 2055-2271 - publicacoes@tjma.jus.br

Página 1 de 1